
G.P. TUFO – V.C. Olomouckého kraje 2023 
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 International track cycling race UCI CL2.



G.P. TUFO – V.C. Olomouckého kraje 2023 

ONLINE RESULTS AT:
ONLINE VÝSLEDKY NA:

 International track cycling race UCI CL2.

17.8.2023



duration 15:00 Start of races
approximate 

start

0:20 MJ Scratch Scratch 7,5 km (25 laps) final 15:00
0:25 WE Elimination á 2 final 15:20
0:25 ME Elimination á 2 final 15:45
0:10 MJ Scatch Award Ceremony 16:10
0:10 WE Elimination Award Ceremony 16:20
0:10 ME Elimination Award Ceremony 16:30
0:20 Break 16:40
0:30 MJ Point Race 70 laps á 10 final 17:00
0:30 WE Points Race 70 laps á 10 final 17:30
0:10 MJ Point race Award Ceremony 18:00
0:10 WE Points Race Award Ceremony 18:10
0:45 ME Points Race 100 laps á 10 final 18:20
0:10 ME Points Race Award Ceremony 19:05
0:15 Break 19:15
0:30 WE Madison 70 laps á 10 final 19:30
0:10 WE Madison Award Ceremony  20:00
0:45 ME + MJ Madison 100 laps á 10 final 20:10
0:10 ME + MJ Madison Award Ceremony 20:55

approximate end of the race 20:55

PROGRAM: GP TUFO-V.C. Olomouckého kraje UCI CL2 17.8.2023



Prostějov
17. 8. 2023

Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat UCI Rank.
1. 30 10047280309 KOBR Richard RK Cycling Academy CZE MJ
2. 32 10047234536 KOHOUT Jaromír RK Cycling Academy CZE MJ
3. 29 10047280410 KOBR Robert RK Cycling Academy CZE MJ
4. 33 10047315469 ŠILHAVÝ Ondřej REXONIX KOVO PRAHA CZE MJ
5. 14 10078831173 SOUKUP Vojtěch TUFO PARDUS Prostějov CZE MJ
6. 31 10093680560 HLADÍK Petr RK Cycling Academy CZE MJ
7. 24 10053648963 VAVRO Kristián Dukla Praha CZE MJ
8. 23 10012987573 MUROŇ Matyáš Dukla Praha CZE MJ
9. 25 10080966688 NOVÁK Tomáš Dukla Praha CZE MJ

10. 15 10046656576 KARÁSEK David TUFO PARDUS Prostějov CZE MJ
11. 16 10047399941 JURICA Samuel TUFO PARDUS Prostějov CZE MJ

G.P. TUFO – V.C. Olomouckého kraje 2023 
 International track cycling race UCI CL2.

Scratch MJ



Prostějov
17. 8. 2023

Rnk BIB UCI ID Last name First name Team Nat Category
1 86 10010777791 KOHOUTKOVÁ Kateřina Team Dukla Praha CZE WE
2 92 10006065716 BAČÍKOVÁ Alžbeta Dukla Bratislava SVK WE
3 89 10047282935 BÁRTOVÁ Gabriela Team Dukla Praha CZE WU23
4 88 10047309914 NĚMCOVÁ Barbora Team Dukla Praha CZE WU23
5 90 10004738937 MACHAČOVÁ Jarmila Team Dukla Praha CZE WE
6 96 10047388726 JADRNÁ Veronika SportComplex Břeclav CZE WJ
7 94 10015473908 SELVA Francesca Torelli ITA WE
8 93 10008688150 WINTHER OLSEN Amalie Torelli DEN WE
9 91 10047417725 BARTONÍKOVÁ Veronika Team Dukla Praha CZE WU23

10 82 10047400446 GRULICHOVÁ Eliška TUFO PARDUS Prostějov CZE WJ
11 81 10035025569 VOGL Anja STP cycling club AUT WU23
12 84 10093317216 RICHTEROVÁ Karolína TUFO PARDUS Prostějov CZE WJ
13 95 10032461436 PUIATTI Martina Isolmant Premac Vittoria ITA WE
14 97 10047310217 HERMANOVÁ Adéla SportComplex Břeclav CZE WJ

G.P. TUFO – V.C. Olomouckého kraje 2023 
 International track cycling race UCI CL2.

Elimination WE



17. 8. 2023



Prostějov
17. 8. 2023

Rnk BIB UCI ID Last name First name Team Nat Category
1 5 10047400547 KOBLÍŽEK Matyáš TUFO PARDUS Prostějov CZE MU23
2 13 10047443589 ŠTEC Radovan Czech National Team CZE MU23
3 19 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán Favorit Brno CZE MU23
4 39 10009769803 DEGUEURCE Joffrey JD Racing/  Giant Dijon track team FRA ME
5 34 10054308866 WOZNIAK Adam GKS Kartusia POL MU23
6 10 10048001139 VÁVRA Petr TUFO PARDUS Prostějov CZE MU23
7 35 10054658874 WALINIAK Konrad GKS Kartusia POL ME
8 1 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS Prostějov POL ME
9 38 10025264440 CHALEL Yacine JD Racing/  Giant Dijon track team ALG ME

10 41 10023738914 FOUGO Tiago JD Racing/  Giant Dijon track team GBR ME
11 20 10047329314 PADĚLEK Viktor Favorit Brno CZE MU23
12 11 10047168454 POKORNÝ Ondřej TUFO PARDUS Prostějov CZE MU23
13 43 10006066524 SOLYMOSI Marceli Hungary HUN ME
14 22 10023561886 ROTTER Michal Favorit Brno CZE MU23
15 37 10010948553 CHREN Martin Dukla Banska Bystrica SVK ME
16 3 10048871917 PROKOPYSZIN Filip TUFO PARDUS Prostějov POL ME
17 9 10046409430 MAZEL Ondřej TUFO PARDUS Prostějov CZE MU23
18 21 10014238671 VENC Adam Favorit Brno CZE MU23
19 42 10100830369 SANAK Bartlomiej Independent POL ME
20 44 10007291249 MIKLÓZ Durucz Hungary HUN ME

Sdělení sboru rozhodčích / Communique of commissaire panel:
Závodník: 

10 10048001139 VÁVRA Petr TUFO PARDUS Prostějov CZE MU23
je napomínán sborem rozhodčích z důvodu chytání soupeře.

G.P. TUFO – V.C. Olomouckého kraje 2023 
 International track cycling race UCI CL2.

Elimination ME



Prostějov
17. 8. 2023

Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat
UCI 
Rank. POINTS GC

1. 29 10047280410 KOBR Robert RK Cycling Academy CZE MJ 22
2. 30 10047280309 KOBR Richard RK Cycling Academy CZE MJ 20
3. 33 10047315469 ŠILHAVÝ Ondřej REXONIX KOVO PRAHA CZE MJ 11
4. 14 10078831173 SOUKUP Vojtěch TUFO PARDUS Prostějov CZE MJ 11
5. 31 10093680560 HLADÍK Petr RK Cycling Academy CZE MJ 10
6. 24 10053648963 VAVRO Kristián Dukla Praha CZE MJ 6
7. 15 10046656576 KARÁSEK David TUFO PARDUS Prostějov CZE MJ 1
8. 25 10080966688 NOVÁK Tomáš Dukla Praha CZE MJ 0
9. 32 10047234536 KOHOUT Jaromír RK Cycling Academy CZE MJ -14

10. 23 10012987573 MUROŇ Matyáš Dukla Praha CZE MJ -19
11. 16 10047399941 JURICA Samuel TUFO PARDUS Prostějov CZE MJ DNF

Distance: 25km
Time: 28:25
AVS: 52,78 Km/h

Sdělení sboru rozhodčích / Communique of commissaire panel:
Závodník:

14 10078831173 SOUKUP Vojtěch TUFO PARDUS Prostějov CZE MJ
napomenutí za nedodržení přímého směru.

G.P. TUFO – V.C. Olomouckého kraje 2023 
 International track cycling race UCI CL2.

Point race MJ



Prostějov
17. 8. 2023

Rnk BIB UCI ID Last name First name Team Nat
Categ

ory POINTS GC Finish

1 86 10010777791 KOHOUTKOVÁ Kateřina Team Dukla Praha CZE WE 46 13

2 88 10047309914 NĚMCOVÁ Barbora Team Dukla Praha CZE WU23 32 5

3 90 10004738937 MACHAČOVÁ Jarmila Team Dukla Praha CZE WE 30 8

4 89 10047282935 BÁRTOVÁ Gabriela Team Dukla Praha CZE WU23 22 1

5 92 10006065716 BAČÍKOVÁ Alžbeta Dukla Bratislava SVK WE 18 3

6 93 10008688150 WINTHER OLSEN Amalie Torelli DEN WE 10 6

7 91 10047417725 BARTONÍKOVÁ Veronika Team Dukla Praha CZE WU23 7 2

8 96 10047388726 JADRNÁ Veronika SportComplex Břeclav CZE WJ 3 4

9 97 10047310217 HERMANOVÁ Adéla SportComplex Břeclav CZE WJ 0 9

10 82 10047400446 GRULICHOVÁ Eliška TUFO PARDUS Prostějov CZE WJ 0 12

11 95 10032461436 PUIATTI Martina Isolmant Premac Vittoria ITA WE -20 10

12 81 10035025569 VOGL Anja STP cycling club AUT WU23 -20 11

13 84 10093317216 RICHTEROVÁ Karolína TUFO PARDUS Prostějov CZE WJ -60 14

14 94 10015473908 SELVA Francesca Torelli ITA WE DNF
15 85 10047400749 MÜLLEROVÁ Patricie TUFO PARDUS Prostějov CZE WJ DNS

G.P. TUFO – V.C. Olomouckého kraje 2023 
 International track cycling race UCI CL2.

Point race WE



Prostějov
17. 8. 2023

Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat Cat. POINTS GC Finish

1. 5 10047400547 KOBLÍŽEK Matyáš TUFO PARDUS Prostějov CZE MU23 48 3

2. 18 10047309409 KŘENEK Adam Favorit Brno CZE MU23 46 2

3. 3 10048871917 PROKOPYSZIN Filip TUFO PARDUS Prostějov POL ME 40 1

4. 13 10047443589 ŠTEC Radovan Czech National Team CZE MU23 36 6

5. 34 10054308866 WOZNIAK Adam GKS Kartusia POL MU23 29 5

6. 10 10048001139 VÁVRA Petr TUFO PARDUS Prostějov CZE MU23 26 14

7. 36 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS Kartusia POL MU23 23 7

8. 39 10009769803 DEGUEURCE Joffrey JD Racing/  Giant Dijon track team FRA ME 21 8

9. 1 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS Prostějov POL ME 20 15

10. 37 10010948553 CHREN Martin Dukla Banska Bystrica SVK ME 5 11

11. 38 10025264440 CHALEL Yacine JD Racing/  Giant Dijon track team ALG ME 3 4

12. 22 10023561886 ROTTER Michal Favorit Brno CZE MU23 3 10

13. 43 10006066524 SOLYMOSI Marton Hungary HUN ME 1 9

14. 20 10047329314 PADĚLEK Viktor Favorit Brno CZE MU23 0 18

15. 44 10007291249 MIKLÓZ Durucz Hungary HUN ME -20 12

16. 19 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán Favorit Brno CZE MU23 -20 13

17. 42 10100830369 SANAK Bartlomiej Independent POL ME -20 16

18. 9 10046409430 MAZEL Ondřej TUFO PARDUS Prostějov CZE MU23 -20 17

19. 11 10047168454 POKORNÝ Ondřej TUFO PARDUS Prostějov CZE MU23 -20 19

20. 21 10014238671 VENC Adam Favorit Brno CZE MU23 -20 20

21. 41 10023738914 FOUGO Tiago JD Racing/  Giant Dijon track team GBR ME DNF

Distance: 30,1 km
Time: 37:42:00
AVS: 47,9 km/h

Sdělení sboru rozhodčích / Communique of commissaire panel:

G.P. TUFO – V.C. Olomouckého kraje 2023 
 International track cycling race UCI CL2.

Point race ME



Prostějov
17. 8. 2023

Rnk BiB UCI ID Last name First name Team Nat Cat. POINTS GC

7 10008688150 WINTHER OLSEN Amalie Torelli DEN WE 30
7 10015473908 SELVA Francesca Torelli ITA WE 30

21 10010777791 KOHOUTKOVÁ Kateřina Team Dukla Praha CZE WE 28
21 10004738937 MACHAČOVÁ Jarmila Team Dukla Praha CZE WE 28
11 10047309914 NĚMCOVÁ Barbora Team Dukla Praha CZE WU23 22
11 10047282935 BÁRTOVÁ Gabriela Team Dukla Praha CZE WU23 22
18 10047310217 HERMANOVÁ Adéla SportComplex Břeclav CZE WJ -12
18 10047388726 JADRNÁ Veronika SportComplex Břeclav CZE WJ -12
14 10032461436 PUIATTI Martina Isolmant Premac Vittoria ITA WE -40
14 10035025569 VOGL Anja STP cycling club AUT WU23 -40
19 10047400446 GRULICHOVÁ Eliška TUFO PARDUS Prostějov CZE WJ DNS
19 10093317216 RICHTEROVÁ Karolína TUFO PARDUS Prostějov CZE WJ -2000

1.

2.

Madison WE

3.

4.

5.

6.

G.P. TUFO – V.C. Olomouckého kraje 2023 
 International track cycling race UCI CL2.



Prostějov
17. 8. 2023

Rnk BiB UCI ID Last name First name Team Nat POINTS GC

9 10054658874 WALINIAK Konrad GKS Kartusia POL 47
9 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS Kartusia POL 47

11 10047309409 KŘENEK Adam Favorit Brno CZE 30
11 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán Favorit Brno CZE 30
4 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS Prostějov POL 28
4 10048871917 PROKOPYSZIN Filip TUFO PARDUS Prostějov POL 28
6 10047400547 KOBLÍŽEK Matyáš TUFO PARDUS Prostějov CZE 25
6 10048001139 VÁVRA Petr TUFO PARDUS Prostějov CZE 25

21 10047443589 ŠTEC Radovan Czech National Team CZE -14
21 10047315469 ŠILHAVÝ Ondřej REXONIX KOVO PRAHA CZE -14
7 10006066524 SOLYMOSI Marton Hungary HUN -20
7 10007291249 MIKLÓZ Durucz Hungary HUN -20

18 10047280410 KOBR Robert RK Cycling Academy CZE -35
18 10047280309 KOBR Richard RK Cycling Academy CZE -35
13 10078831173 SOUKUP Vojtěch TUFO PARDUS Prostějov CZE -40
13 10047168454 POKORNÝ Ondřej TUFO PARDUS Prostějov CZE -40
8 10047399941 JURICA Samuel TUFO PARDUS Prostějov CZE -40
8 10023561886 ROTTER Michal Favorit Brno CZE -40

12 10047329314 PADĚLEK Viktor Favorit Brno CZE -60
12 10014238671 VENC Adam Favorit Brno CZE -60
14 10046409430 MAZEL Ondřej TUFO PARDUS Prostějov CZE -80
14 10046656576 KARÁSEK David TUFO PARDUS Prostějov CZE -100

Distance: 30100
Time: 35:41:00
AVS: 50,609

Sdělení sboru rozhodčích / Communique of commissaire panel:

G.P. TUFO – V.C. Olomouckého kraje 2023 
 International track cycling race UCI CL2.
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BIB ID UCI Surname Firstname Team Nat. Cat. Date of birth

13 10047443589 ŠTEC Radovan Czech National Team CZE ME x x 3 x x x x
14 10078831173 SOUKUP Vojtěch TUFO PARDUS Prostějov CZE MJ x x 3 x x x x
1 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS Prostějov POL ME x x 4 x x x x
3 10048871917 PROKOPYSZIN Filip TUFO PARDUS Prostějov POL ME x x 4 x x x x

39 10009769803 DEGUEURCE Joffrey JD Racing/  Giant Dijon track teamFRA ME x x 5 x x x x
41 10023738914 FOUGO Tiago JD Racing/  Giant Dijon track teamGBR ME x x 5 x x x x
5 10047400547 KOBLÍŽEK Matyáš TUFO PARDUS Prostějov CZE ME x x 6 x x x x

10 10048001139 VÁVRA Petr TUFO PARDUS Prostějov CZE ME x x 6 x x x x
22 10023561886 ROTTER Michal Favorit Brno CZE ME x x 8 x x x x
16 10047399941 JURICA Samuel TUFO PARDUS Prostějov CZE MJ x x 8 x x x x
35 10054658874 WALINIAK Konrad GKS Kartusia POL ME 2004 x x 9 x x x x
36 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS Kartusia POL ME 2002 9 x x x
18 10047309409 KŘENEK Adam Favorit Brno CZE ME x 11 x x x x
19 10059931735 ŠIROKÝ Štěpán Favorit Brno CZE ME x x 11 x x x x
20 10047329314 PADĚLEK Viktor Favorit Brno CZE ME x x 12 x x x x
21 10014238671 VENC Adam Favorit Brno CZE ME x x 12 x x x x
11 10047168454 POKORNÝ Ondřej TUFO PARDUS Prostějov CZE ME x x 13 x x x x
33 10047315469 ŠILHAVÝ Ondřej REXONIX KOVO PRAHA CZE MJ x x 13 x x x ?
29 10047280410 KOBR Robert RK Cycling Academy CZE MJ x x 18 x x x x
30 10047280309 KOBR Richard RK Cycling Academy CZE MJ x x 18 x x x x
9 10046409430 MAZEL Ondřej TUFO PARDUS Prostějov CZE ME x x 19 x x x x

15 10046656576 KARÁSEK David TUFO PARDUS Prostějov CZE MJ x x 19 x x x x
23 10012987573 MUROŇ Matyáš Dukla Praha CZE MJ 2005 x x ?
24 10053648963 VAVRO Kristián Dukla Praha CZE MJ 2006 x x ?
25 10080966688 NOVÁK Tomáš Dukla Praha CZE MJ 2005 x x ?
37 10010948553 CHREN Martin Dukla Banska Bystrica SVK ME 1999 x x x x x x
38 10025264440 CHALEL Yacine JD Racing/  Giant Dijon track teamALG ME x x x x x x
42 10100830369 SANAK Bartlomiej Independent POL ME x x x x x
43 10006066524 SOLYMOSI Marton Hungary HUN ME x x
44 10007291249 MIKLÓZ Durucz Hungary HUN ME x x
34 10054308866 WOZNIAK Adam GKS Kartusia POL ME 2002 x x x x x x
31 10093680560 HLADÍK Petr RK Cycling Academy CZE MJ x x x x x x
32 10047234536 KOHOUT Jaromír RK Cycling Academy CZE MJ x x x x x x
86 10010777791 KOHOUTKOVÁ Kateřina Team Dukla Praha CZE WE 21
90 10004738937 MACHAČOVÁ Jarmila Team Dukla Praha CZE WE 21
92 10006065716 BAČÍKOVÁ Alžbeta Dukla Bratislava SVK WE 1990 x x ? x x x ?

93 10008688150
WINTHER 
OLSEN Amalie Torelli DEN WE x x 7 x x x x

94 10015473908 SELVA Francesca Torelli ITA WE x x 7 x x x x
95 10032461436 PUIATTI Martina Isolmant Premac Vittoria ITA WE x x 14 x x x ?
82 10047400446 GRULICHOVÁ Eliška TUFO PARDUS Prostějov CZE WJ x x 19 x x x x
84 10093317216 RICHTEROVÁ Karolína TUFO PARDUS Prostějov CZE WJ x x 19 x x x x
85 10047400749 MÜLLEROVÁ Patricie TUFO PARDUS Prostějov CZE WJ x x x x x x x
96 10047388726 JADRNÁ Veronika SportComplex Břeclav CZE WJ x x 18 x x x x
97 10047310217 HERMANOVÁ Adéla SportComplex Břeclav CZE WJ x x 18 x x x x
81 10035025569 VOGL Anja STP cycling club AUT WU23 x x 14 x x x ?
88 10047309914 NĚMCOVÁ Barbora Team Dukla Praha CZE WU23 11
89 10047282935 BÁRTOVÁ Gabriela Team Dukla Praha CZE WU23 11
91 10047417725 BARTONÍKOVÁ Veronika Team Dukla Praha CZE WU23
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